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YÜKSEKÖĞRETİM TURİZM PROGRAMLARI DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ  

(ÖLÇÜT 1.3.) 

 

TURAK Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu Yükseköğretim Turizm 

Programları Değerlendirme Ölçütleri (Ölçüt 1.3.) kapsamında Karabük Üniversitesi Safranbolu 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü tarafından başka kurumlarla yapılan ulusal ve uluslararası 

anlaşmalar ve kurulan ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak çalışmalar 

yapılmaktadır. Bu doğrultuda 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar aşağıda sunulmuştur.  

 

 

Ölçüt 1.3.: Turizm Rehberliği Bölümü öncülüğünde Tayland’da bulunan Maha Sarakham Üniversitesi ile 

Karabük Üniversitesi ikili anlaşma düzenlenmiştir. Bu anlaşmanın amacı üniversiteler arası akademik 

etkinliklerin arttırılmasıdır. Akademik personel değişimi, öğrenci değişimi, bilimsel çalışmalar yapmak, 

bilimsel etkinlikler düzenlemek anlaşmanın içeriğini oluşturmaktadır. Bu kapsamda aşağıda belirtilen 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 

a) Maha Sarakham Üniversitesi, 2023 ve 2024 yıllarında Karabük Üniversitesini ziyarete gelmiştir. Ziyaret 

kapsamında üniversite öğrencilerinin katılımı ile ortak atölyeler düzenlenmiştir. Ayrıca, akademisyenler 

arasında birlikte çalışmalar yapılması için ön görüşmeler düzenlenmiştir. 

 

b) Her iki üniversiteden toplam 4 araştırmacının bulunduğu bir bilimsel makale yayınlanmıştır. Çalışma, 

uluslararası indekste taranan bir dergide yayınlanmış olup, turizm rehberliği bölümünden bir 

akademisyen anlaşma yapılan Maha Sarakham Üniversitesi’ne araştırma yapmak için ziyarette 

bulunmuştur.   

 

c) Bir Turizm rehberliği bir de Gastronomi bölümü öğretim üyesi personel, Maha Sarakham 

Üniversitesi’nin davetlisi olarak 20 Eylül - 06 Ekim 2024 tarihleri arasında Tayland’da akademik çalışmalar 

ve etkinlikler düzenlemek için ziyarette bulunmuştur. Ziyaret kapsamında turizm işletmeciliği 

öğrencilerine kültür turizmi ile ilgili ders anlatım yapılmıştır. Ayrıca, Türk kültürünün tanıtımı amacıyla 

baklava yapımı atölyesi düzenlenmiştir.  

 

 



 

 


